

Jefferson County Public Schools														
Bid Tabulation														
Event Name: Electrical Supplies & Lighting (Line Item) Supplement														
Event ID: JCPS-8283														
Approval Date: October 24, 2023														
Date Bids Received: September 25, 2023														
Contract Period: October 24, 2023 through June 5, 2024														
Renewals: No renewal option														
Comments: Award Status indicates an award														
Item Number	Item/Service	Description	Commodity Code	UOM	Quantity	Vendor Name	Manufacturer / Provider	Manufacturer Part Number	Unit Bid Price	Total Price	Supplier Notes	Vendor Response Item Notes	Award Status	Award Notes
001	Adapter, GFCI outlet, 3-wire, NEMA 5-15, 125V/15A, 2 pole, indoor use.	Tower Mfg. #30439005 or equal.	2700660-2009518	1 - Each Purchase	6	RICHARDS ELECTRIC	TOWER	30439005	\$13.21	\$79.26			Awarded	
001	Adapter, GFCI outlet, 3-wire, NEMA 5-15, 125V/15A, 2 pole, indoor use.	Tower Mfg. #30439005 or equal.	2700660-2009518	1 - Each Purchase	6	Eckart Supply	Hubbell	GFP5266CY	\$64.38	\$386.28				
002	Ballast, fluorescent, F96T12 or F72T12 VHO, 2 lamp, series lamp operation, 120V, rapid start.	Philips/Advance #RC-2S200-TP or equal.	2700060-1081430	1 - Each Purchase	6	Eckart Supply	Advance	ICN2S110SC3SI	\$43.47	\$260.82			Awarded	
003	Ballast, fluorescent, FO96T8, FO72T8 or FO48T8, 2 lamp, 120-277V, parallel lamp operation, instant start.	Sylvania #QTP2X59T8/UNVISN-SC-B. NO SUBSTITUTE.	2700060-2012392	1 - Each Purchase	6	RICHARDS ELECTRIC	SYLVANIA	QTP2X59T8UNVISNB	\$17.04	\$102.24			Awarded	
003	Ballast, fluorescent, FO96T8, FO72T8 or FO48T8, 2 lamp, 120-277V, parallel lamp operation, instant start.	Sylvania #QTP2X59T8/UNVISN-SC-B. NO SUBSTITUTE.	2700060-2012392	1 - Each Purchase	6	A-M Electric	Ledvance	QHE2X59T8UNV1SNSC B	\$21.50	\$129.00	OLD NUMBER HAS BEEN REPLACED	OLD QTP2X59T8		
004	Ballast, metal halide, 100 watt, M90/M140, 60 Hz, HX-HPF circuit type, 120/208/240/277V multi-tap.	Philips/Advance #71A5390-001D or equal.	2700070-2010248	1 - Each Purchase	24	RICHARDS ELECTRIC	SYLVANIA	M100MULTI4PSKIT	\$48.00	\$1,152.00				Reject - item bid is not an equal, is not for M140 lamp.
004	Ballast, metal halide, 100 watt, M90/M140, 60 Hz, HX-HPF circuit type, 120/208/240/277V multi-tap.	Philips/Advance #71A5390-001D or equal.	2700070-2010248	1 - Each Purchase	24	A-M Electric	SIGNIFY	71A5390-001D	\$69.00	\$1,656.00			Awarded	
004	Ballast, metal halide, 100 watt, M90/M140, 60 Hz, HX-HPF circuit type, 120/208/240/277V multi-tap.	Philips/Advance #71A5390-001D or equal.	2700070-2010248	1 - Each Purchase	24	Eckart Supply	GE	GEM100MLTLA3D-SQUAD	\$77.35	\$1,856.40				
005	Bulb, miniature, 4W, 6V, T5, wedge base.	EIKO #909 or equal.	5000060-2010509	1 - Each Purchase	40	Eckart Supply	Halco	SUN909	\$0.98	\$39.20			Awarded	
005	Bulb, miniature, 4W, 6V, T5, wedge base.	EIKO #909 or equal.	5000060-2010509	1 - Each Purchase	40	A-M Electric	EIKO	909 MINATURE	\$1.49	\$59.60				
006	Clamp, strut, 1/2" steel universal, EMT/conduit.	Super Strut #703-1/2EG or equal.	2700200-1659005	1 - Each Purchase	12	RICHARDS ELECTRIC	MAS	4301	\$0.68	\$8.16			Awarded	
006	Clamp, strut, 1/2" steel universal, EMT/conduit.	Super Strut #703-1/2EG or equal.	2700200-1659005	1 - Each Purchase	12	Eckart Supply	B Line	B2001PAZN	\$1.08	\$12.96				
007	Contactor, definite purpose, 4 pole, 30A, 120V.	Packard #C430B or equal.	2700260-1714458	1 - Each Purchase	6	Eckart Supply	Eaton	C25END430A	\$107.58	\$645.48			Awarded	
008	Contactor, definite purpose, 4 pole, 40A, 208/240V.	Packard #C440C or equal.	2700260-1009152	1 - Each Purchase	4	Eckart Supply	Eaton	C25ENF440A	\$63.91	\$255.64			Awarded	
009	Fixture, emergency light, LED 120/277V.	Sure-Lites #SELM50R14SD. NO SUBSTITUTE.	2700520-1687016	1 - Each Purchase	36	RICHARDS ELECTRIC	SURE LITES	SELM50R14SD	\$203.00	\$7,308.00			Awarded	
010	Fixture, LED emergency light T Bar recessed 6V 36 Watt.	Evenlite #DS2E36-2-LED5W.	2700520-2014287	1 - Each Purchase	12	Eckart Supply	Lithonia	EU2LM12	\$24.64	\$295.68				Reject - item bid is not an equal, is not T bar.
010	Fixture, LED emergency light T Bar recessed 6V 36 Watt.	Evenlite #DS2E36-2-LED5W.	2700520-2014287	1 - Each Purchase	12	RICHARDS ELECTRIC	EVENLITE	DS2E36-2-LED5W	\$329.00	\$3,948.00			Awarded	
011	Fixture, exit light, LED 120/277V.	Sure-Lites #LPX7. NO SUBSTITUTE.	2700520-1734580	1 - Each Purchase	100	RICHARDS ELECTRIC	SURE LITES	LPX7	\$52.00	\$5,200.00			Awarded	
012	Fixture, flood light, LED 84W, driver constant current, class 2, 200mA, 120-277V, 50-60 Hz, 200,000 hour LED lifespan, trunion mount.	Five (5) year warranty. Atlas #PFL84LED or equal.	2700520-2013815	1 - Each Purchase	6	Eckart Supply	Lithonia	ESXF3ALOSWW2YSODB	\$195.75	\$1,174.50				Reject - insufficient information supplied for evaluation purposes.
012	Fixture, flood light, LED 84W, driver constant current, class 2, 200mA, 120-277V, 50-60 Hz, 200,000 hour LED lifespan, trunion mount.	Five (5) year warranty. Atlas #PFL84LED or equal.	2700520-2013815	1 - Each Purchase	6	A-M Electric	ATLAS	HSXP68-16L NEW#	\$319.00	\$1,914.00	NEW PART NUMBER HSXP68-16L		Awarded	
012	Fixture, flood light, LED 84W, driver constant current, class 2, 200mA, 120-277V, 50-60 Hz, 200,000 hour LED lifespan, trunion mount.	Five (5) year warranty. Atlas #PFL84LED or equal.	2700520-2013815	1 - Each Purchase	6	RICHARDS ELECTRIC	ATLAS	HSXP68-16LT	\$320.00	\$1,920.00				

013	Fixture, fluorescent, 1' x 4' wrap, 2 lamp, instant start.	Cooper #WN232AUNVEB81U or equal. Please respond to the following in the VENDOR RESPONSE ITEM NOTES field: SPECIFY WARRANTY AND SUBMIT SPECIFICATION SHEET FOR FIXTURE QUOTED.	2700520-1708018	1 - Each Purchase	12	Eckart Supply	Satco	65-1082	\$41.82	\$501.84				Reject - did not provide requested literature for product evaluation.
013	Fixture, fluorescent, 1' x 4' wrap, 2 lamp, instant start.	Cooper #WN232AUNVEB81U or equal. Please respond to the following in the VENDOR RESPONSE ITEM NOTES field: SPECIFY WARRANTY AND SUBMIT SPECIFICATION SHEET FOR FIXTURE QUOTED.	2700520-1708018	1 - Each Purchase	12	RICHARDS ELECTRIC	COOPER	WN232AUNVEB81U	\$52.00	\$624.00			Awarded	
014	Fixture, LED, 2' x 4' Troffer.	Lithonia #2GTL-4-72L-RW-A19-EZ1-LP835 LATC or equal.	2700520-2013738	1 - Each Purchase	40	RICHARDS ELECTRIC	COOPER	24GRAALD572A19156 UNVGLL835CD1U	\$258.00	\$10,320.00			Awarded	
014	Fixture, LED, 2' x 4' Troffer.	Lithonia #2GTL-4-72L-RW-A19-EZ1-LP835 LATC or equal.	2700520-2013738	1 - Each Purchase	40	Eckart Supply	Lithonia	2GTL 4 72L RW A19 EZ1 LP835 LATC	\$314.13	\$12,565.20				
015	Fixture, light 2'x2" led backlit flat panel.	Satco/Nuvo #65-571. NO SUBSTITUTE.	2013738-2014623	1 - Each Purchase	100	A-M Electric	SATCO	NUVO 65-571R1	\$39.00	\$3,900.00			Awarded	
015	Fixture, light 2'x2" led backlit flat panel.	Satco/Nuvo #65-571. NO SUBSTITUTE.	2013738-2014623	1 - Each Purchase	100	RICHARDS ELECTRIC	SATCO	65-571	\$41.00	\$4,100.00				
015	Fixture, light 2'x2" led backlit flat panel.	Satco/Nuvo #65-571. NO SUBSTITUTE.	2013738-2014623	1 - Each Purchase	100	Eckart Supply	Satco	65-571	\$65.00	\$6,500.00				
016	Fixture, light 2'X4' LED backlit flat panel.	Satco/NUVO #65-572. NO SUBSTITUTE.	2013738-2014622	1 - Each Purchase	150	A-M Electric	SATCO	NUVO-65-572R1	\$60.00	\$9,000.00			Awarded	
016	Fixture, light 2'X4' LED backlit flat panel.	Satco/NUVO #65-572. NO SUBSTITUTE.	2013738-2014622	1 - Each Purchase	150	RICHARDS ELECTRIC	SATCO	65-572	\$76.00	\$11,400.00				
016	Fixture, light 2'X4' LED backlit flat panel.	Satco/NUVO #65-572. NO SUBSTITUTE.	2013738-2014622	1 - Each Purchase	150	Eckart Supply	Satco	65-572	\$85.00	\$12,750.00				
017	Fixture, wallpack, LED 37W, driver constant current, class 2, 450mA, 100-277V, 50-60 Hz, 100,000 hour L70 lifespan.	5 year warranty (equivalent to 175W MH). RAB #WP2LED37 or equal.	2700520-2013817	1 - Each Purchase	12	RICHARDS ELECTRIC	MAXLITE	WPOP40UCSBCR	\$98.00	\$1,176.00			Awarded	
017	Fixture, wallpack, LED 37W, driver constant current, class 2, 450mA, 100-277V, 50-60 Hz, 100,000 hour L70 lifespan.	5 year warranty (equivalent to 175W MH). RAB #WP2LED37 or equal.	2700520-2013817	1 - Each Purchase	12	A-M Electric	RAB	WP2XFU60 NEW#	\$125.00	\$1,500.00	NEW PART# WP2XFU60			
017	Fixture, wallpack, LED 37W, driver constant current, class 2, 450mA, 100-277V, 50-60 Hz, 100,000 hour L70 lifespan.	5 year warranty (equivalent to 175W MH). RAB #WP2LED37 or equal.	2700520-2013817	1 - Each Purchase	12	Eckart Supply	RAB	WP2LED37	\$259.27	\$3,111.24				
018	Fixture, wallpack, LED 55W, driver constant current, class 2, 1400mA, 100-277V, 50-60 Hz, 100,000 hour L70 lifespan.	Five (5) year warranty (equivalent to 250W MH). RAB #WP3LED55 or equal.	2700520-2017818	1 - Each Purchase	6	RICHARDS ELECTRIC	MAXLITE	WPOP55UCSBCR	\$110.50	\$663.00			Awarded	
018	Fixture, wallpack, LED 55W, driver constant current, class 2, 1400mA, 100-277V, 50-60 Hz, 100,000 hour L70 lifespan.	Five (5) year warranty (equivalent to 250W MH). RAB #WP3LED55 or equal.	2700520-2017818	1 - Each Purchase	6	A-M Electric	RAB	WP2XFU60 NEW#	\$125.00	\$750.00	NEW PART# WP2XFU60			
018	Fixture, wallpack, LED 55W, driver constant current, class 2, 1400mA, 100-277V, 50-60 Hz, 100,000 hour L70 lifespan.	Five (5) year warranty (equivalent to 250W MH). RAB #WP3LED55 or equal.	2700520-2017818	1 - Each Purchase	6	Eckart Supply	RAB	WP3LED55Y	\$324.49	\$1,946.94				
019	Fixture, wallpack, LED 86W, driver constant current, class 2, 1400mA, 120-277V, 50-60 Hz, 200,000 hour LM80 lifespan.	Five (5) year warranty (equivalent to 400W MH). Atlas #WLD86LED or equal.	2700520-2013819	1 - Each Purchase	6	RICHARDS ELECTRIC	MAXLITE	WPOP80UCSBCR	\$143.00	\$858.00			Awarded	
019	Fixture, wallpack, LED 86W, driver constant current, class 2, 1400mA, 120-277V, 50-60 Hz, 200,000 hour LM80 lifespan.	Five (5) year warranty (equivalent to 400W MH). Atlas #WLD86LED or equal.	2700520-2013819	1 - Each Purchase	6	A-M Electric	ATLAS	WLD86LED	\$295.00	\$1,770.00				
019	Fixture, wallpack, LED 86W, driver constant current, class 2, 1400mA, 120-277V, 50-60 Hz, 200,000 hour LM80 lifespan.	Five (5) year warranty (equivalent to 400W MH). Atlas #WLD86LED or equal.	2700520-2013819	1 - Each Purchase	6	Eckart Supply	Atlas	WLD86LED	\$406.56	\$2,439.36				
020	Holder, lamp, mogul base, porcelain, 1500W-600V.	Leviton #8679 or equal.	2700520-1680483	1 - Each Purchase	12	Eckart Supply	Allied Mould	LH-11P	\$2.89	\$34.68				Reject - item bid is not an equal, width is not acceptable. There were no other bids received for this item.
021	Lamp, incandescent, 75W, A-19 medium base, 130V, rough service.	EIKO #75A/RS or equal.	5000060-1474015	1 - Each Purchase	200	Eckart Supply	Satco	\$29589	\$1.59	\$318.00		LED, must be bought in quantities of 4		Reject – minimum order requirements not acceptable per bid terms and conditions. There were no other bids received for this item.
022	Lamp, incandescent, 100W, A-19 medium base, 130V, silicone coated.	EIKO #100A/RS/TF or equal.	5000060-2011843	1 - Each Purchase	150	Eckart Supply	Generic	100A19RS130V	\$2.05	\$307.50		LED, must be bought in quantities of 2		Reject – minimum order requirements not acceptable per bid terms and conditions. There were no other bids received for this item.
023	Lamp, incandescent, 100W, A-21, medium base, 277V.	Sylvania #13397 or equal.	5000060-1068679	1 - Each Purchase	48	Eckart Supply	GE	LED11A21/850-4PK	\$2.85	\$136.80		LED, must be bought in quantities of 4		Reject – minimum order requirements not acceptable per bid terms and conditions.
023	Lamp, incandescent, 100W, A-21, medium base, 277V.	Sylvania #13397 or equal.	5000060-1068679	1 - Each Purchase	48	A-M Electric	LEDVANCE	100A21 277VOLT	\$3.99	\$191.52			Awarded	

024	Lamp, mercury vapor, 100W, A23 medium base, coated, white.	GE #HR100DX38MED or equal.	5000060-1459569	1 - Each Purchase	50	Eckart Supply	GE	MXR100/U/MED/O	\$28.37	\$1,418.40				Reject – item bid is not equal, is not coated white. There were no other bids received for this item.
025	Lamp, mercury vapor, 100W, E39 mogul base, deluxe white.	EIKO #H38JA-100/DX or equal.	5000060-1103184	1 - Each Purchase	10	RICHARDS ELECTRIC	SYLVANIA	H38JA-100DX	\$10.10	\$101.00			Awarded	
026	Lamp, mercury vapor, 175W, E39 mogul base, coated, white.	Sylvania #H39KC-175/DX or equal.	5000060-1068375	1 - Each Purchase	48	RICHARDS ELECTRIC	SYLVANIA	H39KC-175DX	\$8.15	\$391.20			Awarded	
026	Lamp, mercury vapor, 175W, E39 mogul base, coated, white.	Sylvania #H39KC-175/DX or equal.	5000060-1068375	1 - Each Purchase	48	Eckart Supply	Halco	MH175/U	\$19.64	\$942.72				
027	Lamp, mercury vapor, 400W, E39 mogul base, coated, white.	Sylvania #H33GL-400/DX or equal.	5000060-1098977	1 - Each Purchase	120	Eckart Supply	Halco	MH400/U	\$17.64	\$2,116.80				Reject – item bid is not equal, is not coated white. There were no other bids received for this item.
028	Nut, lock 1" for threaded conduit, steel/zinc plated.	Neer #L-300 or equal.	2800475-1659640	1 - Each Purchase	20	RICHARDS ELECTRIC	CROUSE HINDS	13X	\$0.23	\$4.60			Awarded	
028	Nut, lock 1" for threaded conduit, steel/zinc plated.	Neer #L-300 or equal.	2800475-1659640	1 - Each Purchase	20	Eckart Supply	Bridgeport	103S	\$0.28	\$5.60				
029	Pigtail, ground, 7 1/2-8", 12 ga., green solid copper wire, green zinc plated ground screw, 1/4" hex/slotted phillips/square with leader point.	Dottie #GP650 or equal	1343870-2009288	1 - Each Purchase	600	RICHARDS ELECTRIC	IDEAL	30-3404	\$0.31	\$186.00			Awarded	
029	Pigtail, ground, 7 1/2-8", 12 ga., green solid copper wire, green zinc plated ground screw, 1/4" hex/slotted phillips/square with leader point.	Dottie #GP650 or equal	1343870-2009288	1 - Each Purchase	600	Eckart Supply	Raco	996	\$0.50	\$300.00				
030	Plate/cover, box, 4 11/16" square, blank, steel, keyhole mounting feature.	Raco #832 and Steel City #72-C-1 or equal.	2700320-1660596	1 - Each Purchase	10	RICHARDS ELECTRIC	CROUSE HINDS	TP568	\$1.13	\$11.30			Awarded	
030	Plate/cover, box, 4 11/16" square, blank, steel, keyhole mounting feature.	Raco #832 and Steel City #72-C-1 or equal.	2700320-1660596	1 - Each Purchase	10	Eckart Supply	Raco	832	\$1.23	\$12.30				
030	Plate/cover, box, 4 11/16" square, blank, steel, keyhole mounting feature.	Raco #832 and Steel City #72-C-1 or equal.	2700320-1660596	1 - Each Purchase	10	CAPP INC	STEEL CITY	72-C-1	\$1.55	\$15.50				
031	Plate/cover, box, 4" square, for two duplex receptacles.	Steel City #RS8 or equal.	2700320-1651321	1 - Each Purchase	25	RICHARDS ELECTRIC	CROUSE HINDS	TP510	\$1.99	\$49.75			Awarded	
031	Plate/cover, box, 4" square, for two duplex receptacles.	Steel City #RS8 or equal.	2700320-1651321	1 - Each Purchase	25	CAPP INC	STEEL CITY	RS8	\$2.25	\$56.25				
031	Plate/cover, box, 4" square, for two duplex receptacles.	Steel City #RS8 or equal.	2700320-1651321	1 - Each Purchase	25	Eckart Supply	Raco	907C	\$2.30	\$57.50				
032	Receptacle, flush mount, 30 amp, 250V, 2 pole, 3-wire, straight blade, NEMA 6-30R, black.	Leviton #5372 or equal.	2700660-1514543	1 - Each Purchase	4	RICHARDS ELECTRIC	PASS & SEYMOUR	3801	\$10.85	\$43.40			Awarded	
032	Receptacle, flush mount, 30 amp, 250V, 2 pole, 3-wire, straight blade, NEMA 6-30R, black.	Leviton #5372 or equal.	2700660-1514543	1 - Each Purchase	4	Eckart Supply	Eaton Wiring	1234-BOX	\$14.40	\$57.60				
032	Receptacle, flush mount, 30 amp, 250V, 2 pole, 3-wire, straight blade, NEMA 6-30R, black.	Leviton #5372 or equal.	2700660-1514543	1 - Each Purchase	4	CAPP INC	LEVITON	5372-S00	\$18.25	\$73.00				
033	Receptacle, surface mount, 30 amp, 125/250V, 3-pole, 3-wire, straight blade, NEMA 10-30R, black.	Leviton #5054 or equal.	2700660-1321322	1 - Each Purchase	4	RICHARDS ELECTRIC	PASS & SEYMOUR	388	\$4.38	\$17.52			Awarded	
033	Receptacle, surface mount, 30 amp, 125/250V, 3-pole, 3-wire, straight blade, NEMA 10-30R, black.	Leviton #5054 or equal.	2700660-1321322	1 - Each Purchase	4	CAPP INC	LEVITON	5054-P00	\$7.50	\$30.00				
033	Receptacle, surface mount, 30 amp, 125/250V, 3-pole, 3-wire, straight blade, NEMA 10-30R, black.	Leviton #5054 or equal.	2700660-1321322	1 - Each Purchase	4	Eckart Supply	Eaton Wiring	125	\$7.79	\$31.16				
034	Relay, emergency lighting control, UNIVERSAL 120V-277V.	Nine 24 ELCR-R. NO SUBSTITUTE.	2700680-2013958	1 - Each Purchase	36	RICHARDS ELECTRIC	NINE 24	ELCR-R	\$120.00	\$4,320.00			Awarded	
035	Relay, emergency power control, 120/277.	EPC-2. NO SUBSTITUTE.	2700680-2014047	1 - Each Purchase	6	RICHARDS ELECTRIC	LVS	EPC-2	\$107.00	\$642.00			Awarded	
036	Sealant, fire barrier, 10.1 oz. caulk tube.	3M CP 25WB+ or equal.	1107020-2000533	1 - Each Purchase	24	RICHARDS ELECTRIC	RECTORSEAL	66648	\$8.80	\$211.20			Awarded	
036	Sealant, fire barrier, 10.1 oz. caulk tube.	3M CP 25WB+ or equal.	1107020-2000533	1 - Each Purchase	24	Eckart Supply	3M	CP25WB+	\$16.47	\$395.28				
037	Sleeve, fluorescent tube cover, for F40, 48" lamp, clear with end caps.	McGill #2260 or equal.	2700720-1716109	1 - Each Purchase	25	RICHARDS ELECTRIC	MCGILL	2260	\$6.25	\$156.25			Awarded	
037	Sleeve, fluorescent tube cover, for F40, 48" lamp, clear with end caps.	McGill #2260 or equal.	2700720-1716109	1 - Each Purchase	25	Eckart Supply	O-2 Gedney	2260	\$7.88	\$197.00				
038	Strut, super, 12 gauge, half slot channel, 10' green urethane finish.	Super Strut #A1200HS10 GR or equal.	2700470-1721861	1 - Each Purchase	10	Eckart Supply	B Line	B22SH-120GRN	\$54.85	\$548.50			Awarded	
039	Switch, toggle, 20 amp, 120/277V, 3-way, AC, side wired, gray.	Hubbell #CS320GY or equal.	7500600-1726912	1 - Each Purchase	50	RICHARDS ELECTRIC	PASS & SEYMOUR	CS20AC3GRY	\$2.61	\$130.50			Awarded	
039	Switch, toggle, 20 amp, 120/277V, 3-way, AC, side wired, gray.	Hubbell #CS320GY or equal.	7500600-1726912	1 - Each Purchase	50	CAPP INC	HUBBELL	CS320GY	\$2.75	\$137.50				

039	Switch, toggle, 20 amp, 120/277V, 3-way, AC, side wired, gray.	Hubbell #CS320GY or equal.	7500600-1726912	1 - Each Purchase	50	Eckart Supply	Eaton Wiring	CS320GY	\$3.85	\$192.50				
040	Switch, toggle, 20 amp, DPDT, on-off-on.	Ideal #774016 or equal.	7500600-2001281	1 - Each Purchase	3	Eckart Supply	Ideal	77-4016	\$19.15	\$57.45			Awarded	
040	Switch, toggle, 20 amp, DPDT, on-off-on.	Ideal #774016 or equal.	7500600-2001281	1 - Each Purchase	3	CAPP INC	IDEAL	774016	\$19.75	\$59.25				
041	Switch, toggle, 20 amp, SPST, on/off, bat handle.	Ideal #774011 or equal.	7500600-1006057	1 - Each Purchase	6	Eckart Supply	Ideal	77-4011	\$11.93	\$71.58				
041	Switch, toggle, 20 amp, SPST, on/off, bat handle.	Ideal #774011 or equal.	7500600-1006057	1 - Each Purchase	6	CAPP INC	IDEAL	774011	\$12.25	\$73.50			Awarded	Awarded to CAPP Inc. based on their 3% - 20 day discount.
042	Tape, electrical, BLACK, 3/4" x 60', vinyl, flame retardant, UL 510, temperature rating 80 degree C, 176 degrees F, rated up to 600V.	3M #165. NO SUBSTITUTE.	7630030-1184481	1 - 60 Foot Roll	400	RICHARDS ELECTRIC	3M	165BK4A	\$1.17	\$468.00			Awarded	
042	Tape, electrical, BLACK, 3/4" x 60', vinyl, flame retardant, UL 510, temperature rating 80 degree C, 176 degrees F, rated up to 600V.	3M #165. NO SUBSTITUTE.	7630030-1184481	1 - 60 Foot Roll	400	Eckart Supply	3M	165BK4A	\$1.58	\$632.00				
043	Tape, putty, 1 1/2" x 60" x .125", electrical insulation.	3M Scotchfil. NO SUBSTITUTE.	7630030-1508998	1 - Each Purchase	12	RICHARDS ELECTRIC	3M	SCOTCHFIL	\$17.61	\$211.32			Awarded	
043	Tape, putty, 1 1/2" x 60" x .125", electrical insulation.	3M Scotchfil. NO SUBSTITUTE.	7630030-1508998	1 - Each Purchase	12	Eckart Supply	3M	SCOTCHFIL	\$20.64	\$247.68				
044	Transformer, control, foot-mounted, 75VA, 120/208/240/480 VAC, 24VAC, with circuit breaker.	JARD #7541MCB or equal.	2700830-2011621	1 - Each Purchase	4	CAPP INC	JARD	7541MCB	\$75.00	\$300.00			Awarded	
044	Transformer, control, foot-mounted, 75VA, 120/208/240/480 VAC, 24VAC, with circuit breaker.	JARD #7541MCB or equal.	2700830-2011621	1 - Each Purchase	4	Eckart Supply	Hammond	PH75QR	\$80.78	\$323.12				
045	Transformer, signaling, AC class 2, primary 120VACm secondary 10 VAC, 5VA.	Edwards #590 or equal.	2700830-1064986	1 - Each Purchase	3	RICHARDS ELECTRIC	EDWARDS	590	\$16.76	\$50.28			Awarded	
045	Transformer, signaling, AC class 2, primary 120VACm secondary 10 VAC, 5VA.	Edwards #590 or equal.	2700830-1064986	1 - Each Purchase	3	CAPP INC	EDWARDS	590	\$18.50	\$55.50				
045	Transformer, signaling, AC class 2, primary 120VACm secondary 10 VAC, 5VA.	Edwards #590 or equal.	2700830-1064986	1 - Each Purchase	3	Eckart Supply	Edwards	590	\$20.22	\$60.66				
046	Wire, MC cable, THHN solid, 250 ft. per roll, 12/2 with ground.	Southwire #MC122ALSOLID or equal.	2700860-1730929	1 - 250 Foot Roll	6	Eckart Supply	Generic	MCS OL12/2	\$160.93	\$965.58				Reject - insufficient information supplied for evaluation purposes.
046	Wire, MC cable, THHN solid, 250 ft. per roll, 12/2 with ground.	Southwire #MC122ALSOLID or equal.	2700860-1730929	1 - 250 Foot Roll	6	RICHARDS ELECTRIC	SOUTHWIRE	MC12/2WG	\$175.00	\$1,050.00			Awarded	
Lot Nos: 47-48	Item/Service	Description	Commodity Code	UOM	Quantity	Vendor Name	Manufacturer / Provider	Manufacturer Part Number	Unit Bid Price	Total Price	Supplier Notes	Vendor Response Item Notes	Award Status	Award Notes
047	Conduit, liquidtight.	Metallic, flexible, 100-ft. roll, 1/2".	2700240-1230751	1 - 100 Foot Roll	4	RICHARDS ELECTRIC	southwire	seal012ef100	\$102.80	\$411.20			Awarded	
048	Conduit, liquidtight,	Metallic, flexible, 100-ft. roll, 3/4".	2700240-1230760	1 - 100 Foot Roll	4	RICHARDS ELECTRIC	southwire	seal034ef100	\$132.59	\$530.36			Awarded	
047	Conduit, liquidtight.	Metallic, flexible, 100-ft. roll, 1/2".	2700240-1230751	1 - 100 Foot Roll	4	Eckart Supply	Greenfield	STLFLEX.5X100	\$107.19	\$428.76				
048	Conduit, liquidtight,	Metallic, flexible, 100-ft. roll, 3/4".	2700240-1230760	1 - 100 Foot Roll	4	Eckart Supply	Greenfield	STLFLEX.75X100	\$142.57	\$570.28				
Lot Nos: 49-102	Item/Service	Description	Commodity Code	UOM	Quantity	Vendor Name	Manufacturer / Provider	Manufacturer Part Number	Unit Bid Price	Total Price	Supplier Notes	Vendor Response Item Notes	Award Status	Award Notes
049	Fuse, AGC-1, 5/box.	Bussman or equal. PLEASE QUOTE 5 COUNT BOX.	2700430-1066162	1 - 5 Count Box	1	RICHARDS ELECTRIC	MERSEN	GGC-1	\$3.75	\$3.75			Awarded	Awarded to Richards Electric as low total bidder for Lot Item Nos. 49 through 102.
050	Fuse, AGC-3, 5/box.	Bussman or equal. PLEASE QUOTE 5 COUNT BOX.	2700430-1066126	1 - 5 Count Box	1	RICHARDS ELECTRIC	MERSEN	GGC-3	\$2.80	\$2.80			Awarded	
051	Fuse, AGC-4, 5/box.	Bussman or equal. PLEASE QUOTE 5 COUNT BOX.	2700430-1066037	1 - 5 Count Box	1	RICHARDS ELECTRIC	MERSEN	GGC-4	\$3.75	\$3.75			Awarded	
052	Fuse, AGC 7-1/2, 5/box.	Bussman or equal. PLEASE QUOTE 5 COUNT BOX.	2700430-1066144	1 - 5 Count Box	1	RICHARDS ELECTRIC	MERSEN	GGC7-1/2	\$4.50	\$4.50			Awarded	
053	Fuse, AGC-15 , 5/box.	Bussman or equal. PLEASE QUOTE 5 COUNT BOX.	2700430-1066153	1 - 5 Count Box	1	RICHARDS ELECTRIC	MERSEN	GGC15	\$3.65	\$3.65			Awarded	
054	Fuse, BAF 1.	Bussman or equal.	2700430-1495583	1 - Each Purchase	10	RICHARDS ELECTRIC	MERSEN	OTM1	\$2.34	\$23.40			Awarded	
055	Fuse, FNM 6/10.	Bussman or equal.	2700430-1066537	1 - Each Purchase	10	RICHARDS ELECTRIC	MERSEN	TRM6/10	\$4.36	\$43.60			Awarded	
056	Fuse, FNM 5.	Bussman or equal.	2700430-1717382	1 - Each Purchase	10	RICHARDS ELECTRIC	MERSEN	TRM5	\$3.92	\$39.20			Awarded	
057	Fuse, FNQ 20.	Bussman or equal.	2700430-1733586	1 - Each Purchase	10	RICHARDS ELECTRIC	MERSEN	ATQ20	\$10.86	\$108.60			Awarded	

058	Fuse, FNQ-R-6.	Bussman or equal.	2700430-2012849	1 - Each Purchase	10	RICHARDS ELECTRIC	MERSEN	ATQR6	\$13.21	\$132.10			Awarded	
059	Fuse, FRN-R-1/2.	Bussman or equal.	2700430-1660387	1 - Each Purchase	10	RICHARDS ELECTRIC	MERSEN	TR1/2R	\$5.82	\$58.20			Awarded	
060	Fuse, FRN-R-2.	Bussman or equal.	2700430-1066662	1 - Each Purchase	10	RICHARDS ELECTRIC	MERSEN	TR2R	\$5.35	\$53.50			Awarded	
061	Fuse, FRN-R-5.	Bussman or equal.	2700430-1066555	1 - Each Purchase	10	RICHARDS ELECTRIC	MERSEN	TR5R	\$5.13	\$51.30			Awarded	
062	Fuse, FRN-R-6-1/4.	Bussman or equal.	2700430-1067107	1 - Each Purchase	10	RICHARDS ELECTRIC	MERSEN	TR6-1/4R	\$5.42	\$54.20			Awarded	
063	Fuse, FRN-R-15.	Bussman or equal.	2700430-1066840	1 - Each Purchase	20	RICHARDS ELECTRIC	MERSEN	TR15R	\$3.92	\$78.40			Awarded	
064	Fuse, FRN-R-20.	Bussman or equal.	2700430-1066724	1 - Each Purchase	50	RICHARDS ELECTRIC	MERSEN	TR20R	\$3.92	\$196.00			Awarded	
065	Fuse, FRN-R-30.	Bussman or equal.	2700430-1066368	1 - Each Purchase	20	RICHARDS ELECTRIC	MERSEN	TR30R	\$3.92	\$78.40			Awarded	
066	Fuse, FRN-R-35.	Bussman or equal.	2700430-1066788	1 - Each Purchase	10	RICHARDS ELECTRIC	MERSEN	TR35R	\$7.19	\$71.90			Awarded	
067	Fuse, FRN-R-40.	Bussman or equal.	2700430-1066644	1 - Each Purchase	10	RICHARDS ELECTRIC	MERSEN	TR40R	\$7.19	\$71.90			Awarded	
068	Fuse, FRN-R-50.	Bussman or equal.	2700430-1066680	1 - Each Purchase	10	RICHARDS ELECTRIC	MERSEN	TR50R	\$7.19	\$71.90			Awarded	
069	Fuse, FRN-R-60.	Bussman or equal.	2700430-1066313	1 - Each Purchase	10	RICHARDS ELECTRIC	MERSEN	TR60R	\$7.19	\$71.90			Awarded	
070	Fuse, FRN-R-80.	Bussman or equal.	2700430-1066402	1 - Each Purchase	10	RICHARDS ELECTRIC	MERSEN	TR80R	\$16.14	\$161.40			Awarded	
071	Fuse, FRS-R-10.	Bussman or equal.	2700430-1066920	1 - Each Purchase	10	RICHARDS ELECTRIC	MERSEN	TRS10R	\$9.53	\$95.30			Awarded	
072	Fuse, FRS-R-20.	Bussman or equal.	2700430-1067429	1 - Each Purchase	20	RICHARDS ELECTRIC	MERSEN	TRS20R	\$8.42	\$168.40			Awarded	
073	Fuse, FRS-R-25.	Bussman or equal.	2700430-1663820	1 - Each Purchase	10	RICHARDS ELECTRIC	MERSEN	TRS25R	\$8.42	\$84.20			Awarded	
074	Fuse, FRS-R-30.	Bussman or equal.	2700430-1067367	1 - Each Purchase	30	RICHARDS ELECTRIC	MERSEN	TRS30R	\$8.42	\$252.60			Awarded	
075	Fuse, FRS-R-35.	Bussman or equal.	2700430-1673466	1 - Each Purchase	60	RICHARDS ELECTRIC	MERSEN	TRS35R	\$14.44	\$866.40			Awarded	
076	Fuse, FRS-R-40.	Bussman or equal.	2700430-1067223	1 - Each Purchase	30	RICHARDS ELECTRIC	MERSEN	TRS40R	\$14.44	\$433.20			Awarded	
077	Fuse, FRS-R-80.	Bussman or equal.	2700430-1066822	1 - Each Purchase	10	RICHARDS ELECTRIC	MERSEN	TRS80R	\$29.83	\$298.30			Awarded	
078	Fuse, FRS-R-100.	Bussman or equal.	2700430-1066868	1 - Each Purchase	10	RICHARDS ELECTRIC	MERSEN	TRS100R	\$31.02	\$310.20			Awarded	
079	Fuse, FRS-R-150.	Bussman or equal.	2700430-1067376	1 - Each Purchase	4	RICHARDS ELECTRIC	MERSEN	TRS150R	\$59.67	\$238.68			Awarded	
080	Fuse, FWP-100A22F.	Bussman or equal.	2700430-2013458	1 - Each Purchase	30	RICHARDS ELECTRIC	MERSEN	A70QS100-22F	\$64.24	\$1,927.20			Awarded	
081	Fuse, GDA-4, 5/box.	Bussman or equal. PLEASE QUOTE 5 COUNT BOX.	2700430-1684457	1 - 5 Count Box	1	RICHARDS ELECTRIC	MERSEN	GSD-4	\$13.50	\$13.50			Awarded	
082	Fuse, GDA-6.3A, 5/box.	Bussman or equal. PLEASE QUOTE 5 COUNT BOX.	2700430-1684458	1 - 5 Count Box	5	RICHARDS ELECTRIC	MERSEN	GSD6-3/10	\$14.40	\$72.00			Awarded	
083	Fuse, GLR-3, 5/box.	Bussman or equal. PLEASE QUOTE 5 COUNT BOX.	2700430-1666723	1 - 5 Count Box	60	RICHARDS ELECTRIC	MERSEN	SLR3	\$11.75	\$705.00			Awarded	
084	Fuse, GMA-3, 5/box.	Bussman or equal. PLEASE QUOTE 5 COUNT BOX.	2700430-1653682	1 - 5 Count Box	10	RICHARDS ELECTRIC	MERSEN	GGM3	\$6.10	\$61.00			Awarded	
085	Fuse, GMA-5, 5/box.	Bussman or equal. PLEASE QUOTE 5 COUNT BOX.	2700430-1683619	1 - 5 Count Box	1	RICHARDS ELECTRIC	MERSEN	GGM5	\$6.10	\$6.10			Awarded	
086	Fuse, KLM-5.	Bussman or equal.	2700430-1660948	1 - Each Purchase	60	RICHARDS ELECTRIC	MERSEN	ATM5	\$9.09	\$545.40			Awarded	
087	Fuse, KTK-R-3.	Bussman or equal.	2700430-2012642	1 - Each Purchase	10	RICHARDS ELECTRIC	MERSEN	ATMR3	\$12.13	\$121.30			Awarded	
088	Fuse, KTK-6.	Bussman or equal.	2700430-1094953	1 - Each Purchase	40	RICHARDS ELECTRIC	MERSEN	ATM6	\$8.84	\$353.60			Awarded	
089	Fuse, KTK-10.	Bussman or equal.	2700430-1066733	1 - Each Purchase	10	RICHARDS ELECTRIC	MERSEN	ATM10	\$9.09	\$90.90			Awarded	
090	Fuse, KTK-15.	Bussman or equal.	2700430-1066564	1 - Each Purchase	10	RICHARDS ELECTRIC	MERSEN	ATM15	\$9.09	\$90.90			Awarded	
091	Fuse, KTK-R-30.	Bussman or equal.	2700430-2011378	1 - Each Purchase	30	RICHARDS ELECTRIC	MERSEN	ATMR30	\$12.13	\$363.90			Awarded	
092	Fuse, LP-CC-15.	Bussman or equal.	2700430-2002695	1 - Each Purchase	10	RICHARDS ELECTRIC	MERSEN	ATDR15	\$15.14	\$151.40			Awarded	
093	Fuse, MDA-20, 5/box.	Bussman or equal. PLEASE QUOTE 5 COUNT BOX.	2700430-2010996	1 - 5 Count Box	2	RICHARDS ELECTRIC	MERSEN	GSA20	\$12.35	\$24.70			Awarded	
094	Fuse, MDL-5, 5/box.	Bussman or equal. PLEASE QUOTE 5 COUNT BOX.	2700430-1512349	1 - 5 Count Box	2	RICHARDS ELECTRIC	MERSEN	GDL5	\$7.70	\$15.40			Awarded	
095	Fuse, S15.	Bussman or equal.	2700430-1198609	1 - Each Purchase	8	RICHARDS ELECTRIC	MERSEN	GSL15	\$4.12	\$32.96			Awarded	
096	Fuse, SC3.	Bussman or equal.	2700430-1192918	1 - Each Purchase	10	RICHARDS ELECTRIC	MERSEN	AG3	\$10.45	\$104.50			Awarded	
097	Fuse, SC15.	Bussman or equal.	2700430-1281456	1 - Each Purchase	10	RICHARDS ELECTRIC	MERSEN	AG15	\$7.21	\$72.10			Awarded	
098	Fuse, SC20.	Bussman or equal.	2700430-1734900	1 - Each Purchase	10	RICHARDS ELECTRIC	MERSEN	AG20	\$7.60	\$76.00			Awarded	
099	Fuse, SFE-9, 5/box.	Bussman or equal. PLEASE QUOTE 5 COUNT BOX.	2700430-1066760	1 - 5 Count Box	2	RICHARDS ELECTRIC	MERSEN	FSFE9	\$4.25	\$8.50			Awarded	

100	Fuse, T10, 4/box.	Bussman or equal. PLEASE QUOTE 4 COUNT BOX.	2700430-1067581	1 - 4 Count Box	3	RICHARDS ELECTRIC	BUSSMAN	T10	\$49.00	\$147.00				Awarded	
101	Fuse, T20.	Bussman or equal.	2700430-1720851	1 - Each Purchase	4	RICHARDS ELECTRIC	MERSEN	GT20	\$7.66	\$30.64				Awarded	
102	Fuse, TL15.	Bussman or equal.	2700430-1067545	1 - Each Purchase	8	RICHARDS ELECTRIC	MERSEN	GTL15	\$5.29	\$42.32				Awarded	
049	Fuse, AGC-1, 5/box.	Bussman or equal. PLEASE QUOTE 5 COUNT BOX.	2700430-1066162	1 - 5 Count Box	1	CAPP INC	BUSSMAN	AGC-1	\$6.50	\$6.50					
050	Fuse, AGC-3, 5/box.	Bussman or equal. PLEASE QUOTE 5 COUNT BOX.	2700430-1066126	1 - 5 Count Box	1	CAPP INC	BUSSMAN	AGC-3	\$6.50	\$6.50					
051	Fuse, AGC-4, 5/box.	Bussman or equal. PLEASE QUOTE 5 COUNT BOX.	2700430-1066037	1 - 5 Count Box	1	CAPP INC	BUSSMAN	AGC-4	\$7.75	\$7.75					
052	Fuse, AGC 7-1/2, 5/box.	Bussman or equal. PLEASE QUOTE 5 COUNT BOX.	2700430-1066144	1 - 5 Count Box	1	CAPP INC	BUSSMAN	AGC7-1/2	\$10.00	\$10.00					
053	Fuse, AGC-15 , 5/box.	Bussman or equal. PLEASE QUOTE 5 COUNT BOX.	2700430-1066153	1 - 5 Count Box	1	CAPP INC	BUSSMAN	AGC15	\$7.75	\$7.75					
054	Fuse, BAF 1.	Bussman or equal.	2700430-1495583	1 - Each Purchase	10	CAPP INC	BUSSMAN	BAF1	\$6.50	\$65.00					
055	Fuse, FNM 6/10.	Bussman or equal.	2700430-1066537	1 - Each Purchase	10	CAPP INC	BUSSMAN	FNM-6/10	\$8.30	\$83.00					
056	Fuse, FNM 5.	Bussman or equal.	2700430-1717382	1 - Each Purchase	10	CAPP INC	BUSSMAN	FNM5	\$8.30	\$83.00					
057	Fuse, FNQ 20.	Bussman or equal.	2700430-1733586	1 - Each Purchase	10	CAPP INC	BUSSMAN	FNQ20	\$14.00	\$140.00					
058	Fuse, FNQ-R-6.	Bussman or equal.	2700430-2012849	1 - Each Purchase	10	CAPP INC	BUSSMAN	FNQR6	\$14.30	\$143.00					
059	Fuse, FRN-R-1/2.	Bussman or equal.	2700430-1660387	1 - Each Purchase	10	CAPP INC	BUSSMAN	FRNR-1/2	\$8.60	\$86.00					
060	Fuse, FRN-R-2.	Bussman or equal.	2700430-1066662	1 - Each Purchase	10	CAPP INC	BUSSMAN	FRN-R-2	\$8.60	\$86.00					
061	Fuse, FRN-R-5.	Bussman or equal.	2700430-1066555	1 - Each Purchase	10	CAPP INC	BUSSMAN	FRN-R-5	\$8.60	\$86.00					
062	Fuse, FRN-R-6-1/4.	Bussman or equal.	2700430-1067107	1 - Each Purchase	10	CAPP INC	BUSSMAN	FRN-R-6-1/4	\$8.60	\$86.00					
063	Fuse, FRN-R-15.	Bussman or equal.	2700430-1066840	1 - Each Purchase	20	CAPP INC	BUSSMAN	FRN-R-15	\$6.75	\$135.00					
064	Fuse, FRN-R-20.	Bussman or equal.	2700430-1066724	1 - Each Purchase	50	CAPP INC	BUSSMAN	FRN-R-20	\$6.75	\$337.50					
065	Fuse, FRN-R-30.	Bussman or equal.	2700430-1066368	1 - Each Purchase	20	CAPP INC	BUSSMAN	FRN-R-30	\$6.75	\$135.00					
066	Fuse, FRN-R-35.	Bussman or equal.	2700430-1066788	1 - Each Purchase	10	CAPP INC	BUSSMAN	FRN-R-35	\$12.40	\$124.00					
067	Fuse, FRN-R-40.	Bussman or equal.	2700430-1066644	1 - Each Purchase	10	CAPP INC	BUSSMAN	FRN-R-40	\$12.40	\$124.00					
068	Fuse, FRN-R-50.	Bussman or equal.	2700430-1066680	1 - Each Purchase	10	CAPP INC	BUSSMAN	FRN-R-50	\$12.40	\$124.00					
069	Fuse, FRN-R-60.	Bussman or equal.	2700430-1066313	1 - Each Purchase	10	CAPP INC	BUSSMAN	FRN-R-60	\$12.00	\$120.00					
070	Fuse, FRN-R-80.	Bussman or equal.	2700430-1066402	1 - Each Purchase	10	CAPP INC	BUSSMAN	FRN-R-80	\$28.00	\$280.00					
071	Fuse, FRS-R-10.	Bussman or equal.	2700430-1066920	1 - Each Purchase	10	CAPP INC	BUSSMAN	FRS-R-10	\$16.00	\$160.00					
072	Fuse, FRS-R-20.	Bussman or equal.	2700430-1067429	1 - Each Purchase	20	CAPP INC	BUSSMAN	FRS-R-20	\$13.40	\$268.00					
073	Fuse, FRS-R-25.	Bussman or equal.	2700430-1663820	1 - Each Purchase	10	CAPP INC	BUSSMAN	FRS-R-25	\$13.40	\$134.00					
074	Fuse, FRS-R-30.	Bussman or equal.	2700430-1067367	1 - Each Purchase	30	CAPP INC	BUSSMAN	FRS-R-30	\$13.40	\$402.00					
075	Fuse, FRS-R-35.	Bussman or equal.	2700430-1673466	1 - Each Purchase	60	CAPP INC	BUSSMAN	FRS-R-35	\$22.75	\$1,365.00					
076	Fuse, FRS-R-40.	Bussman or equal.	2700430-1067223	1 - Each Purchase	30	CAPP INC	BUSSMAN	FRS-R-40	\$26.00	\$780.00					
077	Fuse, FRS-R-80.	Bussman or equal.	2700430-1066822	1 - Each Purchase	10	CAPP INC	BUSSMAN	FRS-R-80	\$56.00	\$560.00					
078	Fuse, FRS-R-100.	Bussman or equal.	2700430-1066868	1 - Each Purchase	10	CAPP INC	BUSSMAN	FRS-R-100	\$48.00	\$480.00					
079	Fuse, FRS-R-150.	Bussman or equal.	2700430-1067376	1 - Each Purchase	4	CAPP INC	BUSSMAN	FRS-R-150	\$94.00	\$376.00					
080	Fuse, FWP-100A22F.	Bussman or equal.	2700430-2013458	1 - Each Purchase	30	CAPP INC	BUSSMAN	FWP-100A22F	\$88.00	\$2,640.00					
081	Fuse, GDA-4, 5/box.	Bussman or equal. PLEASE QUOTE 5 COUNT BOX.	2700430-1684457	1 - 5 Count Box	1	CAPP INC	BUSSMAN	GDA-4A	\$36.00	\$36.00					
082	Fuse, GDA-6.3A, 5/box.	Bussman or equal. PLEASE QUOTE 5 COUNT BOX.	2700430-1684458	1 - 5 Count Box	5	CAPP INC	BUSSMAN	GDA-6.3A	\$47.00	\$235.00					
083	Fuse, GLR-3, 5/box.	Bussman or equal. PLEASE QUOTE 5 COUNT BOX.	2700430-1666723	1 - 5 Count Box	60	CAPP INC	BUSSMAN	GLR-3	\$35.00	\$2,100.00					
084	Fuse, GMA-3, 5/box.	Bussman or equal. PLEASE QUOTE 5 COUNT BOX.	2700430-1653682	1 - 5 Count Box	10	CAPP INC	BUSSMAN	GMA-3-R	\$13.75	\$137.50					
085	Fuse, GMA-5, 5/box.	Bussman or equal. PLEASE QUOTE 5 COUNT BOX.	2700430-1683619	1 - 5 Count Box	1	CAPP INC	BUSSMAN	GMA-5-R	\$13.75	\$13.75					
086	Fuse, KLM-5.	Bussman or equal.	2700430-1660948	1 - Each Purchase	60	CAPP INC	BUSSMAN	KLM-5	\$14.30	\$858.00					
087	Fuse, KTK-R-3.	Bussman or equal.	2700430-2012642	1 - Each Purchase	10	CAPP INC	BUSSMAN	KTK-R-3	\$13.00	\$130.00					
088	Fuse, KTK-6.	Bussman or equal.	2700430-1094953	1 - Each Purchase	40	CAPP INC	BUSSMAN	KTK-6	\$10.25	\$410.00					
089	Fuse, KTK-10.	Bussman or equal.	2700430-1066733	1 - Each Purchase	10	CAPP INC	BUSSMAN	KTK-10	\$10.00	\$100.00					

090	Fuse, KTK-15.	Bussman or equal.	2700430-1066564	1 - Each Purchase	10	CAPP INC	BUSSMAN	KTK-15	\$10.00	\$100.00				
091	Fuse, KTK-R-30.	Bussman or equal.	2700430-2011378	1 - Each Purchase	30	CAPP INC	BUSSMAN	KTK-R-30	\$13.00	\$390.00				
092	Fuse, LP-CC-15.	Bussman or equal.	2700430-2002695	1 - Each Purchase	10	CAPP INC	BUSSMAN	LP-CC-15	\$14.25	\$142.50				
093	Fuse, MDA-20, 5/box.	Bussman or equal. PLEASE QUOTE 5 COUNT BOX.	2700430-2010996	1 - 5 Count Box	2	CAPP INC	BUSSMAN	MDA-20	\$31.00	\$62.00				
094	Fuse, MDL-5, 5/box.	Bussman or equal. PLEASE QUOTE 5 COUNT BOX.	2700430-1512349	1 - 5 Count Box	2	CAPP INC	BUSSMAN	MDL-5-R	\$14.25	\$28.50				
095	Fuse, S15.	Bussman or equal.	2700430-1198609	1 - Each Purchase	8	CAPP INC	BUSSMAN	S-15	\$24.00	\$192.00				
096	Fuse, SC3.	Bussman or equal.	2700430-1192918	1 - Each Purchase	10	CAPP INC	BUSSMAN	SC3	\$9.75	\$97.50				
097	Fuse, SC15.	Bussman or equal.	2700430-1281456	1 - Each Purchase	10	CAPP INC	BUSSMAN	SC15	\$9.75	\$97.50				
098	Fuse, SC20.	Bussman or equal.	2700430-1734900	1 - Each Purchase	10	CAPP INC	BUSSMAN	SC20	\$8.00	\$80.00				
099	Fuse, SFE-9, 5/box.	Bussman or equal. PLEASE QUOTE 5 COUNT BOX.	2700430-1066760	1 - 5 Count Box	2	CAPP INC	BUSSMAN	SFE-9	\$10.50	\$21.00				
100	Fuse, T10, 4/box.	Bussman or equal. PLEASE QUOTE 4 COUNT BOX.	2700430-1067581	1 - 4 Count Box	3	CAPP INC	BUSSMAN	T10	\$80.00	\$240.00				
101	Fuse, T20.	Bussman or equal.	2700430-1720851	1 - Each Purchase	4	CAPP INC	BUSSMAN	T20	\$48.00	\$192.00				
102	Fuse, TL15.	Bussman or equal.	2700430-1067545	1 - Each Purchase	8	CAPP INC	BUSSMAN	TL-15	\$18.60	\$148.80				
Lot Nos: 103-106	Item/Service	Description	Commodity Code	UOM	Quantity	Vendor Name	Manufacturer / Provider	Manufacturer Part Number	Unit Bid Price	Total Price	Supplier Notes	Vendor Response Item Notes	Award Status	Award Notes
103	Receptacle, duplex, 20 amp, 120V, 2-pole, 3-wire, NEMA 5-20R, brown. Tamper resistant.	Hubbell #BR20TR or equal.	2700660-1062433	1 - Each Purchase	150	CAPP INC	HUBBELL	BR20TR	\$3.50	\$525.00			Awarded	Awarded to Capp, Inc. as low total bidder for Lot Item Nos. 103 through 106.
104	Receptacle, duplex, 20 amp, 120V, 2-pole, 3-wire, NEMA 5-20R, gray. Tamper resistant.	Hubbell #BR20GRYTR or equal.	2700660-1726914	1 - Each Purchase	350	CAPP INC	HUBBELL	BR20GRYTR	\$3.50	\$1,225.00			Awarded	
105	Receptacle, duplex, 20 amp, 120V, 2-pole, 3-wire, NEMA 5-20R, ivory. Tamper resistant.	Hubbell #BR20ITR or equal.	2700660-1321331	1 - Each Purchase	200	CAPP INC	HUBBELL	BR20ITR	\$3.50	\$700.00			Awarded	
106	Receptacle, duplex, 20 amp, 125V, 2-pole, 3-wire, NEMA 5-20R, blue. Tamper resistant.	Hubbell #BR20BLTR or equal.	2700660-1730982	1 - Each Purchase	75	CAPP INC	HUBBELL	BR20BLTR	\$3.50	\$262.50			Awarded	
103	Receptacle, duplex, 20 amp, 120V, 2-pole, 3-wire, NEMA 5-20R, brown. Tamper resistant.	Hubbell #BR20TR or equal.	2700660-1062433	1 - Each Purchase	150	RICHARDS ELECTRIC	PASS & SEYMOUR	TR5352	\$3.50	\$525.00				
104	Receptacle, duplex, 20 amp, 120V, 2-pole, 3-wire, NEMA 5-20R, gray. Tamper resistant.	Hubbell #BR20GRYTR or equal.	2700660-1726914	1 - Each Purchase	350	RICHARDS ELECTRIC	PASS & SEYMOUR	TR5352GRY	\$3.50	\$1,225.00				
105	Receptacle, duplex, 20 amp, 120V, 2-pole, 3-wire, NEMA 5-20R, ivory. Tamper resistant.	Hubbell #BR20ITR or equal.	2700660-1321331	1 - Each Purchase	200	RICHARDS ELECTRIC	PASS & SEYMOUR	TR5352I	\$3.50	\$700.00				
106	Receptacle, duplex, 20 amp, 125V, 2-pole, 3-wire, NEMA 5-20R, blue. Tamper resistant.	Hubbell #BR20BLTR or equal.	2700660-1730982	1 - Each Purchase	75	RICHARDS ELECTRIC	HUBBELL	BR20BLTR	\$4.97	\$372.75				
103	Receptacle, duplex, 20 amp, 120V, 2-pole, 3-wire, NEMA 5-20R, brown. Tamper resistant.	Hubbell #BR20TR or equal.	2700660-1062433	1 - Each Purchase	150	Eckart Supply	Hubbell	BR20TR	\$5.15	\$772.50				
104	Receptacle, duplex, 20 amp, 120V, 2-pole, 3-wire, NEMA 5-20R, gray. Tamper resistant.	Hubbell #BR20GRYTR or equal.	2700660-1726914	1 - Each Purchase	350	Eckart Supply	Hubbell	BR20GRYTR	\$5.15	\$1,802.50				
105	Receptacle, duplex, 20 amp, 120V, 2-pole, 3-wire, NEMA 5-20R, ivory. Tamper resistant.	Hubbell #BR20ITR or equal.	2700660-1321331	1 - Each Purchase	200	Eckart Supply	Hubbell	BR20ITR	\$5.15	\$1,030.00				
106	Receptacle, duplex, 20 amp, 125V, 2-pole, 3-wire, NEMA 5-20R, blue. Tamper resistant.	Hubbell #BR20BLTR or equal.	2700660-1730982	1 - Each Purchase	75	Eckart Supply	Hubbell	BR20BLTR	\$5.15	\$386.25				
Lot Nos: 107-109	Item/Service	Description	Commodity Code	UOM	Quantity	Vendor Name	Manufacturer / Provider	Manufacturer Part Number	Unit Bid Price	Total Price	Supplier Notes	Vendor Response Item Notes	Award Status	Award Notes
107	Receptacle, ground fault, 20 amp, 125V, 3-wire, NEMA 5-20R, brown. Tamper and weather resistant.	Hubbell #GFTWRST20 or equal.	2700660-1692268	1 - Each Purchase	150	RICHARDS ELECTRIC	PASS & SEYMOUR	2097TRWR	\$15.65	\$2,347.50			Awarded	Awarded to Richards Electric, as low total bidder for Lot Item Nos. 107 through 109.
108	Receptacle, ground fault, 20 amp, 125V, 3-wire, NEMA 5-20R, gray. Tamper and weather resistant.	Hubbell #GFTWRST20GY or equal.	2700660-2000751	1 - Each Purchase	400	RICHARDS ELECTRIC	PASS & SEYMOUR	2097TRWRGRY	\$15.65	\$6,260.00			Awarded	
109	Receptacle, ground fault, 20 amp, 125V, 3-wire, NEMA 5-20R, ivory. Tamper and weather resistant.	Hubbell #GFTWRST20I or equal.	2700660-1707638	1 - Each Purchase	250	RICHARDS ELECTRIC	PASS & SEYMOUR	2097TRWRI	\$15.65	\$3,912.50			Awarded	

107	Receptacle, ground fault, 20 amp, 125V, 3-wire, NEMA 5-20R, brown. Tamper and weather resistant.	Hubbell #GFTWRST20 or equal.	2700660-1692268	1 - Each Purchase	150	CAPP INC	HUBBELL	GFTWRST20	\$18.00	\$2,700.00				
108	Receptacle, ground fault, 20 amp, 125V, 3-wire, NEMA 5-20R, gray. Tamper and weather resistant.	Hubbell #GFTWRST20GY or equal.	2700660-2000751	1 - Each Purchase	400	CAPP INC	HUBBELL	GFTWRST20GY	\$18.00	\$7,200.00				
109	Receptacle, ground fault, 20 amp, 125V, 3-wire, NEMA 5-20R, ivory. Tamper and weather resistant.	Hubbell #GFTWRST20I or equal.	2700660-1707638	1 - Each Purchase	250	CAPP INC	HUBBELL	GFTWRST20I	\$18.00	\$4,500.00				
107	Receptacle, ground fault, 20 amp, 125V, 3-wire, NEMA 5-20R, brown. Tamper and weather resistant.	Hubbell #GFTWRST20 or equal.	2700660-1692268	1 - Each Purchase	150	Eckart Supply	Hubbell	GFTWRST20	\$18.13	\$2,719.50				
108	Receptacle, ground fault, 20 amp, 125V, 3-wire, NEMA 5-20R, gray. Tamper and weather resistant.	Hubbell #GFTWRST20GY or equal.	2700660-2000751	1 - Each Purchase	400	Eckart Supply	Hubbell	GFTWRST20GY	\$18.13	\$7,252.00				
109	Receptacle, ground fault, 20 amp, 125V, 3-wire, NEMA 5-20R, ivory. Tamper and weather resistant.	Hubbell #GFTWRST20I or equal.	2700660-1707638	1 - Each Purchase	250	Eckart Supply	Hubbell	GFTWRST20I	\$18.13	\$4,532.50				
Lot Nos: 110-116	Item/Service	Description	Commodity Code	UOM	Quantity	Vendor Name	Manufacturer / Provider	Manufacturer Part Number	Unit Bid Price	Total Price	Supplier Notes	Vendor Response Item Notes	Award Status	Award Notes
110	Strap, EMT, 1/2", 2 hole, steel/zinc plated.	Neer #TH-1901 or equal.	2700790-1064600	1 - Each Purchase	50	Eckart Supply	Raco	2082	\$0.15	\$7.50				Reject - item bid is not an equal, is not 2 hole.
111	Strap, EMT, 2", 2 hole, steel/zinc plated.	Neer #TH-1906 or equal.	2700790-1064664	1 - Each Purchase	12	Eckart Supply	Raco	2088	\$1.29	\$15.48				
112	Strap, EMT, 3/4", one hole, steel.	Neer #1902 or equal.	2700790-1064548	1 - Each Purchase	200	Eckart Supply	Raco	2083	\$0.20	\$40.00				
113	Strap, EMT, 1", one hole, steel.	Neer #1903 or equal.	2700790-1064511	1 - Each Purchase	15	Eckart Supply	Raco	2084	\$0.32	\$4.80				
114	Strap, EMT, 1 1/2", one hole, steel.	Neer #1905 or equal.	2700790-1660702	1 - Each Purchase	15	Eckart Supply	Raco	2086	\$0.80	\$12.00				
115	Strap, EMT, 1/2" for thin wall, one hole, stamped steel.	EGS #1901 or equal.	2700790-1140367	1 - Each Purchase	100	Eckart Supply	Raco	2082	\$0.15	\$15.00				
116	Strap, EMT/Pipe, 1/4", one hole, galvanized.	EGS #CL-25 or equal.	2700790-1660699	1 - Each Purchase	200	Eckart Supply	Bridgeport	890MC	\$0.13	\$26.00				
110	Strap, EMT, 1/2", 2 hole, steel/zinc plated.	Neer #TH-1901 or equal.	2700790-1064600	1 - Each Purchase	50	RICHARDS ELECTRIC	CROUSE HINDS	497-1	\$0.14	\$7.00			Awarded	Awarded to Richards Electric, as low total bidder for Lot Item Nos. 110 through 116.
111	Strap, EMT, 2", 2 hole, steel/zinc plated.	Neer #TH-1906 or equal.	2700790-1064664	1 - Each Purchase	12	RICHARDS ELECTRIC	CROUSE HINDS	497-6	\$0.76	\$9.12			Awarded	
112	Strap, EMT, 3/4", one hole, steel.	Neer #1902 or equal.	2700790-1064548	1 - Each Purchase	200	RICHARDS ELECTRIC	CROUSE HINDS	201	\$0.10	\$19.60			Awarded	
113	Strap, EMT, 1", one hole, steel.	Neer #1903 or equal.	2700790-1064511	1 - Each Purchase	15	RICHARDS ELECTRIC	CROUSE HINDS	202	\$0.16	\$2.40			Awarded	
114	Strap, EMT, 1 1/2", one hole, steel.	Neer #1905 or equal.	2700790-1660702	1 - Each Purchase	15	RICHARDS ELECTRIC	CROUSE HINDS	204	\$0.71	\$10.65			Awarded	
115	Strap, EMT, 1/2" for thin wall, one hole, stamped steel.	EGS #1901 or equal.	2700790-1140367	1 - Each Purchase	100	RICHARDS ELECTRIC	CROUSE HINDS	200	\$0.80	\$80.00			Awarded	
116	Strap, EMT/Pipe, 1/4", one hole, galvanized.	EGS #CL-25 or equal.	2700790-1660699	1 - Each Purchase	200	RICHARDS ELECTRIC	CROUSE HINDS	566	\$0.22	\$44.00			Awarded	
Lot Nos: 117-124	Item/Service	Description	Commodity Code	UOM	Quantity	Vendor Name	Manufacturer / Provider	Manufacturer Part Number	Unit Bid Price	Total Price	Supplier Notes	Vendor Response Item Notes	Award Status	Award Notes
117	Tape, electrical, BLUE, 3/4" x 66', vinyl, color coding, UL listed.	Scotch #35 or equal. IF YOU ARE NOT BIDDING THE APPROVED PRODUCT, PLEASE SUBMIT A SAMPLE.	7630030-2010491	1 - Each Purchase	15	RICHARDS ELECTRIC	3M	35BLUE3/4X66	\$6.28	\$94.20			Awarded	Awarded to Richards Electric, as low total bidder for lot Item Nos. 117 through 124.
118	Tape, electrical, BROWN, 3/4" x 66', vinyl, color coding, UL listed.	Scotch #35 or equal. IF YOU ARE NOT BIDDING THE APPROVED PRODUCT, PLEASE SUBMIT A SAMPLE.	7630030-2014337	1 - Each Purchase	10	RICHARDS ELECTRIC	3M	35BROWN3/4X66	\$6.28	\$62.80			Awarded	
119	Tape, electrical, GREEN, 3/4" x 66', vinyl, color coding, UL listed.	Scotch #35 or equal. IF YOU ARE NOT BIDDING THE APPROVED PRODUCT, PLEASE SUBMIT A SAMPLE.	7630030-2010492	1 - Each Purchase	15	RICHARDS ELECTRIC	3M	35GREEN3/4X66	\$6.28	\$94.20			Awarded	
120	Tape, electrical, GREY, 3/4" x 66', vinyl, color coding, UL listed.	Scotch #35 or equal. IF YOU ARE NOT BIDDING THE APPROVED PRODUCT, PLEASE SUBMIT A SAMPLE.	7630030-2014340	1 - Each Purchase	10	RICHARDS ELECTRIC	3M	35GREY3/4X66	\$6.28	\$62.80			Awarded	
121	Tape, electrical, ORANGE, 3/4" x 66', vinyl, color coding, UL listed.	Scotch #35 or equal. IF YOU ARE NOT BIDDING THE APPROVED PRODUCT, PLEASE SUBMIT A SAMPLE.	7630030-2014338	1 - Each Purchase	10	RICHARDS ELECTRIC	3M	35ORANGE3/4X66	\$6.28	\$62.80			Awarded	

122	Tape, electrical, RED, 3/4" x 66', vinyl, color coding, UL listed.	Scotch #35 or equal. IF YOU ARE NOT BIDDING THE APPROVED PRODUCT, PLEASE SUBMIT A SAMPLE.	7630030-2010490	1 - Each Purchase	15	RICHARDS ELECTRIC	3M	35RED3/4X66	\$6.28	\$94.20			Awarded	
123	Tape, electrical, WHITE, 3/4" x 66', vinyl, color coding, UL listed.	Scotch #35 or equal. IF YOU ARE NOT BIDDING THE APPROVED PRODUCT, PLEASE SUBMIT A SAMPLE.	7630030-2010489	1 - Each Purchase	15	RICHARDS ELECTRIC	3M	35WHITE3/4X66	\$6.28	\$94.20			Awarded	
124	Tape, electrical, YELLOW, 3/4" x 66', vinyl, color coding, UL listed.	Scotch #35 or equal. IF YOU ARE NOT BIDDING THE APPROVED PRODUCT, PLEASE SUBMIT A SAMPLE.	7630030-2014339	1 - Each Purchase	10	RICHARDS ELECTRIC	3M	35YELLOW3/4X66	\$6.28	\$62.80			Awarded	
117	Tape, electrical, BLUE, 3/4" x 66', vinyl, color coding, UL listed.	Scotch #35 or equal. IF YOU ARE NOT BIDDING THE APPROVED PRODUCT, PLEASE SUBMIT A SAMPLE.	7630030-2010491	1 - Each Purchase	15	Eckart Supply	3M	35BLUE	\$7.65	\$114.75				
118	Tape, electrical, BROWN, 3/4" x 66', vinyl, color coding, UL listed.	Scotch #35 or equal. IF YOU ARE NOT BIDDING THE APPROVED PRODUCT, PLEASE SUBMIT A SAMPLE.	7630030-2014337	1 - Each Purchase	10	Eckart Supply	3M	35BROWN	\$7.65	\$76.50				
119	Tape, electrical, GREEN, 3/4" x 66', vinyl, color coding, UL listed.	Scotch #35 or equal. IF YOU ARE NOT BIDDING THE APPROVED PRODUCT, PLEASE SUBMIT A SAMPLE.	7630030-2010492	1 - Each Purchase	15	Eckart Supply	3M	35GREEN	\$7.65	\$114.75				
120	Tape, electrical, GREY, 3/4" x 66', vinyl, color coding, UL listed.	Scotch #35 or equal. IF YOU ARE NOT BIDDING THE APPROVED PRODUCT, PLEASE SUBMIT A SAMPLE.	7630030-2014340	1 - Each Purchase	10	Eckart Supply	3M	35GREY	\$7.65	\$76.50				
121	Tape, electrical, ORANGE, 3/4" x 66', vinyl, color coding, UL listed.	Scotch #35 or equal. IF YOU ARE NOT BIDDING THE APPROVED PRODUCT, PLEASE SUBMIT A SAMPLE.	7630030-2014338	1 - Each Purchase	10	Eckart Supply	3M	35ORANGE	\$7.65	\$76.50				
122	Tape, electrical, RED, 3/4" x 66', vinyl, color coding, UL listed.	Scotch #35 or equal. IF YOU ARE NOT BIDDING THE APPROVED PRODUCT, PLEASE SUBMIT A SAMPLE.	7630030-2010490	1 - Each Purchase	15	Eckart Supply	3M	35RED	\$7.65	\$114.75				
123	Tape, electrical, WHITE, 3/4" x 66', vinyl, color coding, UL listed.	Scotch #35 or equal. IF YOU ARE NOT BIDDING THE APPROVED PRODUCT, PLEASE SUBMIT A SAMPLE.	7630030-2010489	1 - Each Purchase	15	Eckart Supply	3M	35WHITE	\$7.65	\$114.75				
124	Tape, electrical, YELLOW, 3/4" x 66', vinyl, color coding, UL listed.	Scotch #35 or equal. IF YOU ARE NOT BIDDING THE APPROVED PRODUCT, PLEASE SUBMIT A SAMPLE.	7630030-2014339	1 - Each Purchase	10	Eckart Supply	3M	35YELLOW	\$7.65	\$76.50				
Lot Nos: 125-142	Item/Service	Description	Commodity Code	UOM	Quantity	Vendor Name	Manufacturer / Provider	Manufacturer Part Number	Unit Bid Price	Total Price	Supplier Notes	Vendor Response Item Notes	Award Status	Award Notes
125	Wiremold - Adapter, Ivory.	#V5751 or equal.	2700850-1054979	1 - Each Purchase	30	RICHARDS ELECTRIC	WIREMOLD	V5751	\$7.50	\$225.00			Awarded	
126	Wiremold - Box, fixture solid base.	#V5738 or equal.	2700850-1711837	1 - Each Purchase	4	RICHARDS ELECTRIC	WIREMOLD	V5738	\$12.48	\$49.92			Awarded	
127	Wiremold - Box, device, 2 gang, ivory, 500/700 series, 4 3/4" x 4 3/4", 1 3/4" deep.	Wiremold #V5748-2 or equal.	2700850-1409434	1 - Each Purchase	50	RICHARDS ELECTRIC	WIREMOLD	V5748-2	\$15.13	\$756.50			Awarded	
128	Wiremold - Box, extra deep, ivory.	Wiremold #V5744 or equal.	2700850-1659308	1 - Each Purchase	50	RICHARDS ELECTRIC	WIREMOLD	V5744	\$19.95	\$997.50			Awarded	
129	Wiremold - Box, switch receptacle, ivory.	Wiremold #V5744S or equal.	2700850-1659296	1 - Each Purchase	60	RICHARDS ELECTRIC	WIREMOLD	V5744S	\$18.86	\$1,131.60			Awarded	
130	Wiremold - Box, switch receptacle, ivory, 4 5/8" x 2 7/8" x 1 3/4".	Wiremold #V5748 or equal.	2700850-1056717	1 - Each Purchase	75	RICHARDS ELECTRIC	WIREMOLD	V5748	\$8.39	\$629.25			Awarded	
131	Wiremold - Box, switch receptacle, ivory, 4 5/8" x 2 7/8" x 1 3/8".	Wiremold #V5747 or equal.	2700850-1056726	1 - Each Purchase	80	RICHARDS ELECTRIC	WIREMOLD	V5747	\$6.94	\$555.20			Awarded	
132	Wiremold - Connector, box, 1/2" male.	Wiremold #5781 or equal.	2700850-1125080	1 - Each Purchase	150	RICHARDS ELECTRIC	WIREMOLD	5871	\$3.60	\$540.00			Awarded	
133	Wiremold - Connector, conduit galvanized.	Wiremold #5782 or equal.	2700850-1656891	1 - Each Purchase	30	RICHARDS ELECTRIC	WIREMOLD	5782	\$3.74	\$112.20			Awarded	
134	Wiremold - Elbow, internal, steel, ivory, 500 Series.	Wiremold #V517 or equal.	2700850-1059447	1 - Each Purchase	80	RICHARDS ELECTRIC	WIREMOLD	V517	\$3.20	\$256.00			Awarded	
135	Wiremold - Elbow, raceway external, steel, ivory, 2 1/2".	Wiremold #V518 or equal.	2700850-1126007	1 - Each Purchase	50	RICHARDS ELECTRIC	WIREMOLD	V518	\$2.23	\$111.50			Awarded	
136	Wiremold - Elbow, raceway, 90 degree flat, steel, ivory, 500 Series.	Wiremold #V511 or equal.	2700850-1124661	1 - Each Purchase	80	RICHARDS ELECTRIC	WIREMOLD	V511	\$1.94	\$155.20			Awarded	
137	Wiremold - Raceway overfloor, black, 5' (10/box).	#BK1400-5 or equal.	2700850-1727533	1 - 10 Count Box	12	RICHARDS ELECTRIC	WIREMOLD	BK1400-5	\$111.50	\$1,338.00			Awarded	
138	Wiremold - Raceway 3/4" x 17/32" x 10', ivory.	Wiremold #V500 or equal.	2700850-1065430	1 - 10 Foot Purchase	100	RICHARDS ELECTRIC	WIREMOLD	V500	\$13.30	\$1,330.00			Awarded	
139	Wiremold - Raceway 10' length, ivory.	Wiremold #V700 or equal.	2700850-2010279	1 - 10 Foot Purchase	20	RICHARDS ELECTRIC	WIREMOLD	V700	\$14.80	\$296.00			Awarded	
140	Wiremold - Strap, raceway mounting, steel, ivory, 500 Series.	Wiremold #V504 or equal.	2700850-1064520	1 - Each Purchase	350	RICHARDS ELECTRIC	WIREMOLD	V504	\$0.36	\$126.00			Awarded	
141	Wiremold - Strap.	#V704 or equal.	2700850-1334265	1 - Each Purchase	100	RICHARDS ELECTRIC	WIREMOLD	V704	\$0.57	\$57.00			Awarded	
142	Wiremold - Tee.	#V5715 or equal.	2700850-1128121	1 - Each Purchase	20	RICHARDS ELECTRIC	WIREMOLD	V5715	\$4.96	\$99.20			Awarded	

Lot Totals

Vendor	Lot	Bid Amount	Award Amount
CAPP INC	Lot Item Nos. 49-102	\$15,253.05	\$0.00
CAPP INC	Lot Item Nos. 103-106	\$2,712.50	\$2,712.50
CAPP INC	Lot Item Nos. 107-109	\$14,400.00	\$0.00
Eckart Supply	Lot Item Nos. 47-48	\$999.04	\$0.00
Eckart Supply	Lot Item Nos. 103-106	\$3,991.25	\$0.00
Eckart Supply	Lot Item Nos. 107-109	\$14,504.00	\$0.00
Eckart Supply	Lot Item Nos. 110-116	\$120.78	\$0.00
Eckart Supply	Lot Item Nos. 117-124	\$765.00	\$0.00
RICHARDS ELECTRIC	Lot Item Nos. 47-48	\$941.56	\$941.56
RICHARDS ELECTRIC	Lot Item Nos. 49-102	\$9,187.95	\$9,187.95
RICHARDS ELECTRIC	Lot Item Nos. 103-106	\$2,822.75	\$0.00
RICHARDS ELECTRIC	Lot Item Nos. 107-109	\$12,520.00	\$12,520.00
RICHARDS ELECTRIC	Lot Item Nos. 110-116	\$172.77	\$172.77
RICHARDS ELECTRIC	Lot Item Nos. 117-124	\$628.00	\$628.00
RICHARDS ELECTRIC	Lot Item Nos. 125-142	\$8,766.07	\$8,766.07

Award Totals

Vendor	Bid Amount	Award Amount
A-M Electric	\$20,870.12	\$14,747.52
CAPP INC	\$33,166.05	\$3,086.00
Eckart Supply	\$74,552.02	\$1,807.09
Louisville Winlectric	\$0.00	\$0.00
RICHARDS ELECTRIC	\$91,942.08	\$70,547.33